PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     08.08.                     23                   1090
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района               от 09.03.2023 № 283 «Об утверждении Календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных соревнований Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района на 2023 год»
В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 15 Федерального закона                             от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 9 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», пунктом 32 статьи 6 Устава Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района                   от 09.03.2023 № 283 «Об утверждении Календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных соревнований Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района на 2023 год» (в редакции                       от 13.04.2023 № 482) следующие изменения:
1.1. В таблице пункта 1.2 Календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных соревнований Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района на 2023 год:
1) строку 1 изложить в следующей редакции:
«

	1.
	Участие в Спартакиаде инвалидов Красноярского края «Спорт без границ» среди лиц с нарушением слуха, зрения, интеллекта и поражением опорно-двигательного аппарата (лыжные гонки)
	декабрь
	г. Красноярск
	МСК «Радуга» КГАУ «РЦСС»,

ул. Биатлонная, 37
	3
	КРСОО «Федерация спорта лиц с пораже

нием ОДА»,

Управления по делам молодежи, семейной политике и спорту Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
	Средства районного бюджета

Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
Управление по делам молодежи, семейной политике и спорту Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

»;

2) дополнить строкой следующего содержания:

«

	3.
	Участие в Чемпионате и первенстве Красноярского края по спорту лиц с поражением ОДА, легкая атлетика
	сентябрь
	г. Красноярск
	Централь

ный стадион

им. Ленинс

кого комсомола,

о. Отдыха,

15а
	3
	КРСОО «Федерация спорта лиц с пораже

нием ОДА»,

Управления по делам молодежи, семейной политике и спорту Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
	Средства районного бюджета

Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
Управление по делам молодежи, семейной политике и спорту Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Глава муниципального района

     Е.В. Вершинин